
ملو از نشانه ها و امكاناتی برای خيال آموزش فنگ شویی اتاق کودکان : اتاق بچه ها باید ساده ، راحت و م

پردازی باشد ، فضا هایی برای پرورش خویشتن و لذت از سر خوشی و آسودگی خاطر دوران كودكی. کودکان 

در جریان رشد به سرعت تغيير می كنند ، ماه به ماه عوض می شوند ، بنابراین روشن است كه آنها نياز دارند 

نيز بازتاب پيدا كند ؛ دست كم دو سال یكبار باید اثاثيه را دوباره بچينيد و آرامش  كه این روند در محيط اطرافشان

اتاق را تجدید كنيد. اما آیا شما با روش های این کار آشنا هستيد؟!! چگونه می توان آرامش را برای کودکان 

اثرات مثبت در هوش و  فراهم کرد؟! یا شما با فنگ شویی اتاق کودکان آشنا هستيد؟ آیا می دانيد فنگ شویی

تخيل کودکتان دارد ؟ آیا شما در معماری و دکوراسيون منزل قوانين فنگ شویی را رعایت می کنيد؟ با ما همراه 

 اتاق کودکان : آموزش فنگ شویی شوید با

 اهميت فنگ شویی در دکوراسيون

مهمترین اصل فنگ شویی رفع انباشتگی و پاکسازی است. فنگ شویی هنری است ساده ، انعطاف پذیر و 

سبک های دکوراسيون داخلی  ملموس برای افزایش نشاط ، آرامش و تعادل در زندگی روزمره که با همه ی

سازگاری دارد. این هنر نيز مانند هر موضوع و مبحثی دارای زمينه های فکری و مکاتب متفاوتی است که 

برخی رمز گونه و دشوار و برخی کاربردی هستند. شاید این برای کسی که تازه با فنگ شویی آشنا شده بسيار 

از ابتدا به سادگی شروع کنيد و قدم به قدم پيش بروید به زودی خبره  گيج کننده و پيچيده به نظر آید اما اگر شما

 خواهيد شد.

 رنگ مناسب اتاق کودکان از نظر فنگ شویی

كودكان همچون دیگران نسبت به رنگ ها ، شكل ها و تصاویر واكنش نشان می دهند. انتخاب درست رنگ 

ر روحيه آنها بسيار تاثيرگذار باشد. کودکان در این برای طراحی دکوراسيون داخلی اتاق خواب آنها می تواند د

 فضا خود باید مقررات را انتخاب و محيط شخصی شان را اداره كنند.

جهت پروراندن فعاليت و همچنين خواب كودک، مراقب اتاق او باشيد رنگ آبی ممكن است خيلی سرد باشد. به 

رنگ دیوار و پارچه های به كار رفته كه تر كيبی  ویژه اگر اتاق رو به شمال باشد و نور كمی دریافت كند.

 است، از آبی سرد با رنگ های گرم تر ، به خاطر نياز كودك به ثبات و نظم خوب است.

رنگ سبز روشن می تواند برای اتاق كودك بسيار مناسب و چشمگير باشد و جهت شرق نيز مناسب است زیرا 

 در آغاز روز به آنها هدیه می دهد.یادآور طلوع خورشيد است و انرژی و شادی را 

در صورت امكان كودكان سنين مختلف را از هم جدا كنيد تا به همدیگر متكی نباشند و تنها بودن به آنها كمك 

می كند تا حس استقلال و اعتماد به نفس خود را رشد دهند. اتاق کوچک آنها می تواند قلمرو شخصی آنها باشد 

 تا بتوانند به وسيله آن مدیریت را تمرین کنند.

 

 چرا باید قوانين فنگ شویی را در اتاق کودکان رعایت کنيم؟

فنگ شویی )فنگ شویی اتاق کودک( یکی از روشهای چيدمان در دکوراسيون داخلی می باشد. فنگ شویی 

سلامتی و علت صحيح چيدمان را بيان می کند. کودکان پيوسته در حال آموزش و یادگيری از محيط پيرامونشان 
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گ شویی و رعایت المانهایی هستند پس می بایست روشی صحيح در چيدمان اتاق فرزندان داشته باشيم. توسط فن

هدایت … در طراحی اتاق کودک می توان کودک را به سمت و سوی درست مثلا احترام، داشتن افکار مثبت و

کرد. وسایل اتاق را منظم کنيم، کمدهایی که وسایل و لوازم در آنها به صورت نامنظم و فشرده گذاشته شده مرتب 

که هم روی بزرگسال و هم کودک تاثير می گذارد که البته این تاثير  کنيم زیرا انرژی منفی را منتقل می کنند

 روی کودکان بيشتر خواهد بود زیرا بدنبال کشف محيط پيرامون خود می باشند.

 از نظر فنگ شویی چه مواردی نباید در اتاق کودکان قرار بگيرید؟

ربيتی می باشد و نشان می دهد که تصاویری شاد از پدر و مادر در اتاق نصب کنيد که از روشهای مناسب ت

مدیران خانه، والدین هستند. حذف تخت دو طبقه چون این تخت ها فشارو انرژی منفی به کودکی که در طبقه 

پایين خوابيده وارد می کند و کودکی که در طبقه بالاست احساس نا امنی و فاصله می کند. ایجاد فضای مطالعه 

در این فضا از ميز مطالعه و کتابخانه استفاده می شود. همينطور کارنامه  و آموزشی در بخشی از اتاق کودک،

نمرات خوب، نقاشی، مدال های کسب شده توسط فرزندتان را روی دیوار نصب کنيد که نشان دهد برای شما 

مهم است. رنگ آبی)بغير از آبی روشن( برای اتاق کودک مناسب نيست و باعث کاهش خلاقيت می شود. از 

ها و کاغذدیواری های صورتی، زرد، نارنجی روشن در اتاق کودک، استفاده کنيد و از عکس های رنگ 

خشونت آميز در اتاق پرهيز شود. مواردی مثل رودخانه، دریا ، آکواریم در اتاق کودک حس خوبی را منتقل 

شکوفا شود. اگر در یک  نخواهد کرد. از رنگ ها و نورهای شاد در محيط اتاق استفاده کنيد تا خلاقيت کودکان

 اتاق دو کودک باشد سعی شود حریم خصوصی برای هر فرزندان تعریف کرد و دو فضای جداگانه داشته باشيم.

 کارهایی که معمولا برای خواب آرام کودک باید انجام دهيد

 ه کنيد.تا جایی که می توانيد از مواد طبيعی برای تخت، فرش، مبلمان ، پرده و اسباب بازی ها استفاد

 داخل کشوها و کمد هميشه مرتب باشد و لباس های فصل های گذشته را داخل کمد نگهداری نکنيد.

 از نورهای متفاوتی برای روز، شب و غروب استفاده کنيد.

 … .وسایل الکترونيکی را از گهواره و تخت بچه دور کنيد. مثل مانيتور، پنکه، دستگاه بخار و 

 ه هوای اتاق باز کنيد.روزها پنجره را برای تهوی

در انتخاب تابلوها و نقاشی های اتاق کودک کمی مراقب باشيد. به عنوان مثال شخصيت های کارتونی و طرح 

های اکشن استفاده نکنيد. وقتی اتاق کودک پر از نقاشی قطار، هواپيما یا اتومبيل باشد چطور می توان از او 

ها برای اتاق بازی مناسب تر هستند. از نقاشی حيوانات وحشی انتظار داشت که هيچ حرکتی نکند؟ این طرح 

مثل شير ، پلنگ یا خرس استفاده نکنيد. نقاشی هایی که به کار می برید گوشه دار نباشند مثل اشکال هندسی 

 مثلث، مستطيل.

باشد تا به از نو شروع کنيد. اتاق کودک را عوض کنيد. طبق قوانين فنگ شویی اتاق کودک باید در مرکز خانه 

کودک احساس امنيت بدهد. اتاق کودک را نباید بالای پارکينگ یا جایی که زیر آن فضای خالی وجود داشته 

 باشد انتخاب کنيد.



ها هاست. در نتيجه باید تلاش كرد تا نياز آنشادي در طبيعت و ذات كودكان وجود دارد و یك نياز مسلم براي آن

 رآورده شود.در محيط پيرامونشان به آساني ب

كنند واكنش مثبت و هيجان زیادي وجوگر و كنجكاو دارند و در برابر هر آنچه كه كشف ميكودكان نگاهي جست

ها تهيه هاي متفاوتي در ایجاد لحظات خوشایند براي كودكان وجود دارد؛ یكي از این روشدهند. راهنشان مي

 دسته گل است.

هاي زرد و خصوص در برابر رنگدهند بهبسيار واكنش نشان ميهاي شاد و روشن كودكان در برابر رنگ

هایي با اشكال خاص و جذاب استفاده كنيد. قرمز پررنگ و زنده. براي ایجاد فضایي گيرا براي كودكان، از گل

هاي گرم و تند مثل قرمز و نارنجي و براي فضاهایي كه نياز براي فضاهاي پرفعاليت مثل اتاق بازي، از رنگ

 تر استفاده كنيد.هاي ملایمآرامش دارد از رنگبه 

 

  دوره جامع فنگ شویی

یکی از دوره هایی که علاوه بر جذابیت زیاد، امکان کار و استخدام در آن زیاد به چشم می خورد گرایش فنگ 

با برگزاری دوره جامع فنگ شویی به افرادی که  آکادمی معماری داخلی آرت کانر. ویی در معماری استش

این دوره را به صورت کامل و موفق بگذرانند، پس از پایان دوره، مدرک معتبر از وزارت علوم ارائه می 

 .ار کار شونددهد تا بتوانند به راحتی وارد باز

 برگزاری کارگاه آموزشی فنگ شویی

با توجه به اینکه بازار معماری ایران با کمبود متخصص در حوزه معماری مواجه است.گذراندن دوره فنگ 

علاقمند به این حوزه به اشراف و تسلط کافی در این زمينه دست یابند و انواع راه شویی باعث می شود تا افراد 

حل و تکنيک های فنگ شویی با توجه به کاربری و نوع معماری هر فضا را بشناسند . مطالب مربوط به فنگ 

آموزش تکنيکهای شویی در این کلاس ها عمدتا مبتنی بر مبانی نظری معماری می باشد .در این دوره ها تاکيد بر 

آنلاین  عملی فنگ شویی برای سبک های مختلف معماری است. ما با برگزاری گارگاه های آموزشی حضوری یا

 و محصولات آموزشی به شما کمک ميکنيم تا در حوزه تخصصی خود بی رقيب باشيد
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